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AMBASADA E IZRAELIT NE SHQIPERI




Java Kulturore
Izracelite

09 11:00
Koncert me artistin Hillel

Nje eksperience muzikore ge fton
publikun ne nje udhetim ndryshe,
mes energjise se ritmit dhe
thellesise shpirterore.

Q TKOBAP TIRANE
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18:00
Shfaqje per femije:
THE WISH

Nje shfagje komike dhe poetike nga
Einel Gury and Yaron Sancho Goshen.

Q TEATRI | KUKULLAVE TIRANE

Nje shfaqje komike dhe poetike nga
Einel Gury and Yaron Sancho Goshen.

Q SPITALI PEDIATRIK TIRANE

11:00
I 0 Shfaqje per femije:
THE WISH
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Java Kulturore
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Izraelite ISRl
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20:00

BIRDWOMAN

Performance bashkekohore nga
Miriam Engel

9 TEATRI EKSPERIMENTAL
"KUJTIM SPAHIVOGLI®
TIRANE

RRETH ARTISTES

MIRIAM ENGEL

Nje koreografe, valltare dhe aktore
me mbi 20 vite pervoje krijuese
ne Izrael, Evrope, SHBA, Afrike

dhe Lindjen e Larget.
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